
 

 

  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.09.2017                                                                                                  № 270 
 
Про безоплатну передачу майна,  
яке перебуває на балансі    
Вечірньої школи 
  
 
       На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 

списання майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних 

установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади           

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012, у зв’язку з 

ліквідацією  Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області та на підставі поданих документів виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити ліквідаційній комісії Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ 

ступенів Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області безоплатно 

передати на баланс відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області майно згідно з додаткам.  

2. Голові ліквідаційної комісії Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Чекмарьовій Л.М.: 

2.1. Передачу визначеного в додатку до рішення майна оформити 

актами приймання-передачі в строк до 29.09.2017. 

2.2. По одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому  Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області. 

 
 
 
Міський  голова                          (підписано)                                    Д.Г. Биков 
 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 

 

                                                                        Додаток                                                              

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 26.09.2017р. № 270 

 

 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається на баланс відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

 
№ 

з/п 

Найменування 

майна 

Інвентар 

ний 

№ 

Первісна 

балансова 

вартість 

за одиницю 

станом  

на 

01.09.2017,  

грн.  

Кіл-

ть 

оди 

ниць, 

шт.  

Загальна 

сума зносу 

станом  

на 

01.09.2017, 

грн. 

Загальна 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.09.2017,  

грн. 

1. Холодильник «NORD» 10148001 1 149,00 1 1 149,00 0,00 

2. Системний блок  10146014 9 450,00 1 1 102,50 8 347,50 

3. Системний блок  10146015 9 450,00 1 1 102,50 8 347,50 

4. Системний блок  10146010 3 490,00 1 2 297,50 1 192,50 

5. Монітор“Philips” 10146016 3 550,00 1 414,16 3 135,84 

6. Монітор“Philips” 10146017 3 550,00 1 414,16 3 135,84 

7. Монітор 10146011 1 770,00 1 1 165,50 604,50 

8. Багатофункціональний 

лазерний пристрій 

10146012 2 240,00 1 1 474,00 766,00 

9. Багатофункціональний 

лазерний пристрій 

1113114 5 100,00 1 2 550,00 2 550,00 

10. Стілець «Юніор» 1113021 69,00 4 138,00 138,00 

11. Крісло офісне 1113089 250,00 1 250,00 0,00 

12. Стіл письмовий 1113058 364,00 1 182,00 182,00 

13. Стіл «Дніпро» 1113088 320,00 1 320,00 0,00 

14. Стіл комп’ютерний 1113020 498,00 1 249,00 249,00 

15. Стіл комп’ютерний 1113098 440,00 1 242,00 198,00 

16. Стіл на нікельованих 

ніжках 

1113018 448,00 1 224,00 224,00 

17. Стіл на нікельованих 

ніжках 

1113019 453,00 1 226,00 227,00 

18. Шафа 1113091 618,00 1 496,00 122,00 

19. Шафа 1113092 595,00 1 478,00 117,00 

20. Шафа 1113093 507,00 1 407,00 100,00 

21. Шафа ТВ 1113023 217,00 1 109,00 108,00 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 

 

22. Шафа для одягу 1113099 585,00 1 293,00 292,00 

23. Шафа книжкова 1113100 585,00 1 293,00 292,00 

24. Шафа для паперів 1113103 659,00 2 660,00 658,00 

25. Шафа для паперів 1113402 664,00 2 664,00 664,00 

26. DVDплеер 1113042 494,00 1 247,00 247,00 

 Разом:  49 045,00 31 17 147,32 31 897,68 

 

 

 

 

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів             (підписано)               О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Спорник  

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


